四川省职业院校技能大赛组织委员会

关于举办 2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛

（高职组）司法技术赛项比赛的通知

各有关高校：

2024 年“中银杯”四川省职业院校技能大赛（高职组）司法

技术赛项将于 2024 年 12 月 26 日-27 日在四川司法警官职业学

院举行，为确保比赛顺利进行，现将有关事宜通知如下：

一、参赛地点

四川省德阳市旌阳区青衣江东路一段 333 号，四川司法警官

职业学院（青衣江校区）。

二、报到时间

2024 年 12 月 26 日 12:00-14:30

三、日程安排

12月 26日

报到 12:00-14:30
参赛队报到、提交报到所需相关资

料；领取比赛相关资料
正德楼 1101

各参赛队领队、指导

教师及参赛选手

开幕式 15:00-16:00 开幕式，结束后熟悉考场 学术报告厅

专家、裁判、监督仲

裁组、各参赛院校领

队、指导教师、参赛

选手

领队会议 16:00-17:00 领队会议（检录序号抽签） 正德楼 1109
领队老师（每个学校

一人）

专家、裁

判、仲裁

会议

17:00-17:30 专家、裁判、仲裁会议 正德楼 1203
专家、裁判、监督仲

裁

—2—

12月 27日

选手候赛

技术准备
8:00-8:30

选手检录；一次加密、二次加密

（抽取工位号）；宣讲竞赛纪律
正德楼 1108 参赛选手

比赛
8:30-12:30

模块一：司法技术技能素养；

模块二：物证检验与数字取证技

能；

模块三：监所网络安全和信息系

统运维技能

正德楼 1117 参赛选手

12:30 选手离场 参赛选手

成绩评定 12:30-15:30 成绩评定、复核、解密、上报 正德楼 1203 仲裁、裁判

成绩公示 15:30 比赛成绩公示

申诉受理 15:30-17:30 申诉受理 正德楼 1203 监督仲裁组

闭幕式 17:30-18:30 赛项点评、宣布比赛结果并颁奖 学术报告厅

专家、裁判、监督仲

裁组、各参赛院校领

队、指导教师、参赛

选手

四、食宿及交通安排

1.所有参赛队须在 12 月 26 日 14:30 前完成报到事宜，确保

按时参加统一组织的相关活动。

2.住宿酒店：四川司法警官职业学院青衣江校区正德楼

联系人：罗思雨（联系电话：15982909070）

3.比赛期间，各领队、指导教师、参赛选手的食宿自理。

五、其他注意事项及说明

1.各参赛队到正德楼签到，选手须提交以下材料：

（1）身份证或户口簿复印件（正反面印在同一 A4 纸上，原

件备查）；

（2）学生证复印件（正反面印在同一 A4 纸上，原件备查）；

（3）学籍证明（学信网查询结果截图，加盖学校公章）；

（4）大赛期间人身意外伤害保险证明（复印件）。

2.选手比赛检录时需携带身份证、学生证参赛，证件不全者

—3—

不允许参赛。

3.各参赛队参赛选手服饰上不得有任何标识（如学校名称、

校徽、字母、数字等）。

4.请各参赛队做好本队成员竞赛期间安全管理工作，遵守赛

事组织有关要求，为参赛队员投保意外险。

六、赛项工作群

赛事其他通知都在群里发布，赛项工作 QQ 群号（请本赛项

指导老师加群） ：637712481。

七、联系人

姓名：李娜，电话：19981657260

四川省职业院校技能大赛组织委员会

2024 年 12 月 20 日